別記第１号様式

平成　　年　　月　　日

八代港ポートセールス協議会

　  会　長 　中　村　博　生 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所

　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
八代港小口混載貨物利用促進助成金交付請求書

　八代港小口混載貨物利用促進助成金として、小口混載貨物利用促進助成金交付要項第４条の規定により、下記の金額を交付してくださるよう関係書類を添えて請求します。

記

１　交付請求額　金　　　　　　　　　　円　　（2,000円×　　　　ｔ・㎥　）端数切り上げ

２　利用状況

	八代港利用日
	重量（ｔ）または体積（㎥）

	　　　年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

３　添付書類

（１）船荷証券等（写し）

（振込先口座）
	金融機関名
	本支店名
	 預金の種別
	　口座番号
	　　　　　　口座名義人

	１　普通（総合）

２　当座

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

別記第２号様式（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

　（代表者氏名）　　　　　  様

　　　　八代港ポートセールス協議会

 　　　会　長　　中　村　博　生
八代港小口混載貨物利用促進助成金不交付決定通知書

   平成　　年　　月　　日付けで申請のありました八代港小口混載貨物利用促進助成金については、下記の理由により交付しないことと決定しましたので通知します。

記
１　申請金額　　　金　　　　　　　円

２　不交付の理由

 平成　　年　　月　　日
 　八代港ポートセールス協議会事務局長　　様

住所
港運業者名　　　　　　　　　　印
八代港小口混載貨物利用促進助成金交付請求書の送付について

　このことについて、請求のあった下記荷主企業は、当該助成金交付要項に規定する
助成対象者に該当することが確認できましたので、必要資料を添えて送付します。
　１　八代港小口混載貨物利用促進助成金交付請求書　　　　　件分
　２　概要

　　（１）企業名  （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対　象　要　件
	適否

	 国内に事業所を有し、１年以上事業活動を継続

	 八代港利用日

	 貨物の品目

	 仕向港・仕出港

	 重量（ｔ）または体積（㎥）

※　船荷証券（Ｂ／Ｌ）上の名前と申請者名が異なる場合は、当申請者が実質上の荷主であることが確認できる資料を添付して下さい。